[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 ноября  2013 года

        № 123
 п. Веселый

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения»  на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 19.08.2013 № 202 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения»:
        1. Утвердить план реализации муниципальной программы  Веселовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения»  на 2014 год
 (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  Весёловского сельского поселения  О.М.Митяева.

	Глава Весёловского сельского поселения
	                                   А.Н.Ищенко

Приложение к распоряжению
Администрации Весёловского
сельского поселения
от 05.11.2013 г. № 123
План реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Весёловского сельского поселения» на 2014 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма

 «Развитие жилищного хозяйства в Веселовском сельском поселении»
	Начальник сектора строительства, ЖКХ имущественных и земельных отношений по В.И.Вертепа

	весь период
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

информирование населения по вопросам управления многоквартирными домами и энергоэффективности в жилищной сфере
	Начальник сектора строительства, ЖКХ имущественных и земельных отношений по В.И.Вертепа
	повышение уровня информированности населения о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	весь период
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Подпрограмма

«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения»
	Начальник сектора строительства, ЖКХ имущественных и земельных отношений по В.И.Вертепа

	весь период
	440,0
	0,0
	0,0
	440,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.

строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации
	Начальник сектора строительства, ЖКХ имущественных и земельных отношений по В.И.Вертепа
	повышение удовлетворенности населения Веселовского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2.1.1

строительство и реконструкция объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Начальник сектора строительства, ЖКХ имущественных и земельных отношений по В.И.Вертепа
	повышение удовлетворенности населения Веселовского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2.1.2

разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства

	повышение удовлетворенности населения Веселовского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	Мероприятие 2.1.3

капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства

	повышение удовлетворенности населения Веселовского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	240,0
	0,0
	0,0
	240,0
	0,0

3